DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Iter faciebat per civitates et castella, praedicans et evangelizans re
gnum Dei » (Lc 8, 1). 

Divini Pastoris exemplum imitatus sacerdos Iosephus Picco variis in lo
cis Evangelii lumen effudit atque indefesse aedificando Dei regno operam 
dedit. 

Natus is est die 4 mensis Iulii anno 1867 in pago Noie, ad regionem Sa-
lassorum pertinente, intra fines posito archidioecesis Taurinensis, a Gaspare 
Picco ac Dominica Baima, ferventibus christianis, qui laeti viderunt tres 
florere ex decem filiis suis vocationes sacerdotales. Servi Dei educationi, qui 
eodem ortus die baptismum acceperat, parentes prospexerunt atque pa
truus sacerdos, qui eius fuit in ludo praeceptor. Augustae Taurinorum stu
dia continuavit et in oppido Lanzo vernáculo sermone denominato, ubi 
Sanctum Ioannem Bosco cognovit, atque in seminario Cheriensi. Anno 1885 
ingressus est Societatis Iesu novitiatum et biennio post professionem fecit 
religiosam: Interim sacramenta acceperat Paenitentiae, Eucharistiae et Con
firmationis. 

Studia recoluit, suam navavit operam variis in ephebeis ac diligenter 
suam perrexit spiritalem ac theologicam formationem, donec die mensis 
Aprilis 8, anno 1901, est sacerdos ordinatus. 

A superioribus aliquot sunt ei munera concredita quae, celeri ordine, 
Augustae Taurinorum, Ianuae, Quarti ad Mare, Cunei, S. Romuli explevit. 

Anno 1912 ad oppidulum missus est vulgo Gozzano appellatum, in dioe
cesi Novariensi situm, officio sibi credito adiutoris moderatoris spiritualium 
exercitationum pro operariis. Priore totius orbis terrarum bello cappellanus 
fuit in valetudinario pro militibus Cuneensi; deinde ad parvam urbem Goz
zano rediit eodem sibi munere sumpto, quo ad mortem usque functus est. 
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Ubique sua est munia exsecutus cum diligentia et summa cum cura, omnia 
nitens ad Dei maiorem gloriam facere atque salutem animarum. Maxima 
sedulitate ministerio pastorali se dedidit, cum in Domo exercitationum spi
ritualium, tum in populo loci Gozzano aliorumque pagorum in vallibus 
sparsorum finium Novariensium. Uti operarius apostolicus et missionarius 
excurrens semper paratus fuit ad parochos adiuvandos, qui eius petebant 
auxilium. Numquam longinqua spatia percurrere destitit, aestivi caloris ne
glegens et hiemalis frigoris, ut sacramentum Paenitentiae ministraret atque 
Communionem aegrotis ferret et morientibus. Aequo animo non parva op-
petivit incommoda, saepe a cibis abstinuit ac somno durasque egit paeni
tentias ut peccatorum obtineret conversionem. Impensae pastorali indu
striae vitae coniunxit sanctitatem. Namque, dum aliis bona distribuebat re
demptionis, ipse se sanctum fecit et alacriter ambulavit in via christianae 
perfectionis, fidei, caritatis et spei lumine illustratus. Firmiter igitur in 
Deum credidit et in eius verbum atque divina servavit praecepta, leges Ec
clesiae, Societatis Iesu Regulas et vota religiosa. Deum ex toto corde dilexit 
artamque cum eo coniunctionem coluit per piam Missae celebrationem, pie
tatem erga Eucharistiam et Virginem Mariam, precationem,' meditationem, 
continentiam ipsaque opera apostolica. A vanis mundi rebus et a bonis ter
restribus alienus fuit, superioribus obsequens, temperans, fortis in difficulta
tibus et in sacrificiis tolerandis, prudens, sapiens atque humilis in anima
rum servitio, iurium Dei proximique observans, in verbis et in moribus ca
stus. Spei plenus obviam morti se obtulit, qua est correptus die 31 mensis 
Augusti anno 1946, sicut ipse praedixerat.